

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita, r-ul Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Rezervor de apa potabila cu volumul de 300m³. Tavi tehnologice. Nr.2-2
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SA01I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 4" D=159mm	m			418,641
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	272210330 60001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D=159mm	m	1,0100	234,00	239,850
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	188,00	28,639
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1900	112,00	21,616
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0200	144,00	2,928
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0800	32,00	2,603
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0400	189,00	7,686
2	SA35D1	Cot din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 4" D= 159mm	buc			424,583
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3400	57,66	134,924
	272120411 50101	Cot din fonta maleabila, zincat d=159mm	buc	1,0000	277,00	279,770
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,1080	22,00	2,398
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2250	33,00	7,491
3	SA35D	Pilnie din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori,	buc			376,309

1	2	3	4	5	6	7
		teava avind diametrul de 159mm - voronca				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,5600	57,66	89,950
	272120411 78102	Pilnie din fonta d=159mm - voronca	buc	1,0000	277,00	279,770
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0720	22,00	1,606
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	33,00	4,983
4	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 159mm	buc			63,636
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,983
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 159mm	buc	1,0000	33,00	33,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	14,00	0,084
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,34	0,415
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	145,00	0,145
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	9,00	0,009
5	SA01I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 159mm	m			418,616
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	272210330 60001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D=159mm	m	1,0100	234,00	239,893
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	188,00	28,618
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1900	112,00	21,591
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0200	144,00	2,933
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0800	32,00	2,596
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0400	189,00	7,665
6	SA35D1	Cot din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 159mm	buc			424,583

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3400	57,66	134,924
	272120411 50101	Cot din fonta maleabila, zincat d=159mm	buc	1,0000	277,00	279,770
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,1080	22,00	2,398
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2250	33,00	7,491
7	SA35D1	Pilnie din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 159mm	buc			435,693
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3400	57,66	134,924
	272120411 50103	Pilnie din fonta maleabila, zincat d=159mm	buc	1,0000	288,00	290,880
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,1080	22,00	2,398
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2250	33,00	7,491
8	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 159mm	buc			63,636
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,983
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 159mm	buc	1,0000	33,00	33,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	14,00	0,084
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,34	0,415
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0012	145,00	0,145
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	9,00	0,009
9	CN24A	Vopsitorii la invelitori din tabla noua, executate cu vopsea deruginol pe baza de ulei, aplicate in 2 straturi manual	m2			26,051
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	57,66	19,033
	243012610 3490	Vopsea deruginol pe baza de ulei V 731 - 9	kg	0,2200	26,00	5,718
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	13,00	1,300

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)